
Zarządzenie Nr 14/2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia 21.02.2018 roku. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy archiwum zakładowego  na 2018 rok. 

 

 

         Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                         

(Dz. U. z 2017r., poz. 1868 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam Plan pracy archiwum zakładowego na 2018 rok w brzmieniu stanowiącym 

załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2018r.  

 

 

 

                                                                             

                                                                             STAROSTA MŁAWSKI 

 

 

                                                                                WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI  

 

 

 


